
Anlage 4 zu GD 137/14

Vergleich der neuen Tarife mit anderen Einrichtungen

Besucherkategorien Preise neu Straubing Augsburg 

Winter Sommer

München

Erwachsene 5,00 € 6,00 € 8,00 € 10,00 € 12,00 €

Kinder 3,00 € 4,00 € 4,00 € 5,00 € 5,00 €

Ermäßigt 4,00 € 4,00 € 7,00 € 9,00 € 8,50 €

Senioren ermäßigt? ja nein ja ja

Familienkarte klein 8,00 €

1 Erw./2 Ki.

12,00 €

1 Erw./2 Ki.

15,00 €

1 Erw. + eig. Ki.

Familienkarte groß 14,00 €

2 Erw./4 Ki.

20,00 €

2 Erw./3 Ki.

54,50 €

4 Erw./6 Ki.

54,50 €

4 Erw./6 Ki.

27,00 €

Eltern + eig. Ki.

Gruppe Erw. 4,00 €

ab 10 P.

5,00 €

ab 15 P. 

bzw.7 mit Ki.

7,50 €

ab 15 P.

9,50 €

ab 15 P.

8,50 €

20 P.

Gruppe Schüler 2,00 €

ab 10 P.

3,00 €

Klassenverb.

3,50 €

ab 10 P.

4,50 €

ab 10 P.

4,00 €

nach Anmeldung

Jahreskarte Familie 55,00 €

2 Erw./ 4Ki.

49,00 bzw.

98,00 €

Jahreskarte Erw. 35,00 € 24,00 €

mit Foto

35,00 € 49,00 €

Jahreskarte Kind 15,00 € 16,00 €

mit Foto

15,00 € 25,00 €

Sonstiges

Altersbeschränkung Kinder 4-14 J. 5-16 J. 3-15 J. 4-14 J. 

Hunde nein ja 3,00 € 3,00 € ja

Preisstruktur TG Ulm neu andere Einrichtungen

Freitags Familientag =

Winterpreise


